robot@coupe

MP 350 Ultra Combi

SIN=-XXX-=-==---

X X X =648, 733, 759, 772, 835, 887

Indique un choix a faire selon X X X.
Indicates a choice to be made according to X X X.
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* Voir tarif machines / See export price list
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Index Référence Article Tarifs

1 89662 KIFOY 1A MOHTAXA U IEMOHTAXKA 21,10 €
2 89630 HACTEHbIV JIEPXATESb 31,10 €
3 39354 LUTAHIA B CBEOPE 237,00 €
4 39452 LUTAHIA 148,10 €
5 39352 BEAYLLMM NMPUBOLHOWM BAJ 73,00 €
6 89643 HABOP LUTAHI 18,50 €
7 89645 BAJI 8,40 €

8 39334 NOAWMMHUK LA HOXKEK 25,60 €
9 89624 NMPUBOHOM KOXYX 21,00 €
10 89628 YANOTHUTESb V1A LUTAHIA 6,30 €
11 39335 HACAZKA:MOMHbIM KOMMIEKT 176,20 €
12 39337 HOX 72,30 €
13 89625 NPUBOJHAA MYDTA 16,90 €
14 89533 HABOP YMITOTHUTENEN+BONT+KOMMAYOK 17,30 €
15 89154 MP VARIATOR SWITCH 17,30 €
16 89145 HANDLE KIT L+R MP 48,70 €
17 89508 HABOP PELLETOK MP (x2) 8,40 €
18 89650 KOPOBKA BEHUYMKA 244,70 €
19 89553 KOMIEKT BEHYMKOB 122,90 €
20 89544 3YBY.BAJTMKW [IBI.MEXAHU3MA 131,30 €
21 89379 BbICLUMM ATIFOMWUHWEBBIM KOPTYC 30,50 €
22 89385 ONIAHELL+BOST+KOJMAYOK 54,10 €
23 89387 HWXHWM ATIFOMUHUEBBLIN KOPMYC 43,40 €
24 89545 KOMIMEKT YMJTIOTHUTESIbHbIX LLAMB 11,90 €
25 89389 BONT+3AMTYLLKA 12,30 €
26 89552 BbITAIIKUBATESb BEHUYMKA 9,00 €
27 89262 POWER CORD DISASSEMBLY TOOL 8,70 €
28 89156 LOCKING ARM+SCREW-+CAP KIT 47,50 €
29 89155 PRESENCE ARM KIT 36,60 €
30 89530 HABOP:KHOMKA+BOSTbI+3AMNYLLKM 19,40 €
31 89531 HABOP:TTPUBEOPH.PYUKA+BOT+KOMMAYOK 36,90 €
32 89621 BOJTT (x4) 510 €
33 89300 MP HANDLE SCREW CAP KIT 9,00 €
34 89574 PEMKOMIIEKT MATHWUTHbBIV BEHTUITATOP 11,30 €
35 89571 OBOJIOK 6,20 €
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OUKCATOP

BEHTUNALUMOHHAA TPYBA

BAJ1

BEPXHWIM YMNJIOHUTES b
AJMOMUHUEBBIW MOLACH
NMPUBOAHAA MY®TA

POWER CORD MP/CMP EUR
MPUBOPHAA MAHEJb

POTOP

HABOP LLETOK ABUIATENA
KOMIMJEKT 3JEKTPOMNPOBOAOB
MOTOR BLOC MPC350
CONNECTOR MP VARIA 230V
LIGHT CONNECTOR MP VARIATOR 230V

IOBUTATESb

Tarifs
3,90 €

16,20 €
28,50 €
44,00 €
49,30 €
3,90 €
38,00 €
92,30 €
110,10 €
12,90 €
21,10 €
Cesyxutech ¢ Hamu
20,90 €
22,20 €

234,30 €



